
1 psl. iš 2

Golfo varžybos: GK "ELNIAS" 9 MET Ų GIMTADIENIO TAURĖ Aikštyno sudėtingumo rodikliai

Data ir laikas: 2009.06.21 10:00 SR CR PAR

Aikštynas: Golfo klubas "ELNIAS" Vyrai: 113 56,0 56

REZULTATAI Moterys: 113 56,0 56

1 2 3 4 5 6 7 8 9 Σ 1 10(1) 11(2) 12(3) 13(4) 14(5) 15(6) 16(7) 17(8) 18(9) Σ 2

Vieta Vardas Pavardė Golfo klubas (GK) Tiks- Žai- SF Nau- 3 4 3 3 3 3 3 3 3 28 3 4 3 3 3 3 3 3 3 28 bendr. SF

lusis dimo tšk. jas* 3 5 9 13 15 17 1 11 7 4 6 10 14 18 16 2 12 8 (gross) tšk.

I KATEGORIJA. Vyr ų grup ė: smūgio žaidimas su bendruoju rezultatu  (angl. stroke play gross )

1 Marius Bubnelis GK "Elnias", LKKA 20,8 5 5 3 4 3 3 4 3 5 35 3 4 4 5 2 4 5 4 3 34 69
2 ** Kornelijus Baliukonis Sostinių GK 8,7 3 6 4 5 3 3 6 4 5 39 4 4 3 4 3 4 7 3 4 36 75
3 ** Gediminas Mamkus GK "Elnias", LKKA 18,6 4 4 3 6 3 6 4 4 4 38 5 4 4 4 3 6 3 4 4 37 75
4 Eimantas Likadzijauskas Sostinių GK 16,4 6 4 3 4 4 3 4 3 5 36 4 5 4 3 3 8 8 4 5 44 80
5 Vytas Snarskis Sostinių GK 24,1 6 5 5 4 4 5 3 9 7 48 5 5 4 3 3 4 4 3 4 35 83
6 Kęstutis Drazdauskas Sostinių GK 10,9 4 7 2 6 4 8 6 5 4 46 4 7 3 4 3 4 4 5 4 38 84
7 Rimantas Kupstas Sostinių GK 8,7 4 6 5 3 3 12 5 3 3 44 9 4 4 4 3 3 7 3 4 41 85
8 Mindaugas Skvarnavi čius 54,0 5 5 3 3 4 4 5 5 4 38 6 8 3 4 6 6 6 6 8 53 91
9 Vaidas Ramanauskas GK "Elnias", LKKA 54,0 4 10 4 5 6 5 6 5 5 50 5 6 5 4 4 4 5 5 5 43 93

10 Laurynas Pečiukaitis 54,0 5 8 3 6 5 6 6 4 4 47 5 6 7 5 5 6 4 3 6 47 94
11 Raimundas Petrikas Sostinių GK 36,0 6 8 3 4 6 3 6 3 5 44 4 8 3 5 8 5 8 7 6 54 98
12 Audrius Aniūnas 50,0 5 5 4 6 6 4 9 5 7 51 6 5 3 5 5 5 9 6 6 50 101
13 Rytis Amšiejus GK "Elnias", LKKA 54,0 5 10 7 5 5 5 6 6 6 55 7 7 3 4 6 8 5 4 5 49 104
13 Arvydas Puras GK "Elnias", LKKA 54,0 5 8 8 4 7 6 6 6 5 55 4 4 9 7 6 5 7 4 3 49 104
15 Laimonas Čičinis 54,0 6 9 6 5 6 4 9 5 6 56 7 9 4 6 7 6 8 6 5 58 114

Meistriškumo įverstis (HCP) Rezultatai

15 Laimonas Čičinis 54,0 6 9 6 5 6 4 9 5 6 56 7 9 4 6 7 6 8 6 5 58 114
16 Romas Pečiukaitis 54,0 7 6 6 7 7 6 9 4 9 61 7 4 6 5 7 6 6 6 7 54 115
17 Mindaugas Levickas 54,0 8 9 4 5 8 9 8 4 6 61 6 9 7 4 7 6 7 5 7 58 119
18 Tautvydas Žemaitis GK "Elnias", LKKA 54,0 7 9 9 4 7 9 8 5 5 63 8 7 9 9 8 6 9 8 9 73 136

Kęstutis Ignatavi čius GK "Elnias" 36,0 6 7 4 4 4 3 5 4 4 41 - DNF
II KATEGORIJA. Moter ų grup ė: Steiblfordo taškai (SF)

1 Justina Kavaliauskait ė GK "Elnias", LKKA 53,5 54 34 53,5 x 5 5 4 7 6 8 7 6 - 6 5 6 9 6 8 6 7 4 57 - 34
2 Rita Sadzevi čienė LKKA 53,0 53 27 53,5 8 8 8 5 6 6 7 5 8 61 6 12 6 4 5 6 9 9 5 62 123 27
3 Laura Mickevi čiūtė GK "Elnias", LKKA 54,0 54 20 54,0 8 x 6 5 6 x x 6 7 - 6 x 7 x 7 6 7 6 7 - - 20
4 Laura Motiej ūnaitė GK "Elnias" 54,0 54 17 54,0 8 x 5 9 4 x 7 x 5 - 8 x 9 7 6 x 7 9 6 - - 17

III KATEGORIJA. Pradedan čiųjų žaidėjų grup ė: Steiblfordo taškai (SF)
1 Mindaugas Skvarnavi čius 54,0 54 55 35,0 5 5 3 3 4 4 5 5 4 38 6 8 3 4 6 6 6 6 8 53 91 55
2 Vaidas Ramanauskas GK "Elnias", LKKA 54,0 54 54 36,0 4 10 4 5 6 5 6 5 5 50 5 6 5 4 4 4 5 5 5 43 93 54
3 Mantas Žamba GK "Elnias", LKKA 53,0 53 50 39,0 5 5 4 7 3 4 5 5 6 44 7 x 6 4 4 6 4 4 7 - - 50
4 Darius Žičkus GK "Elnias" 54,0 54 45 45,0 6 6 3 x 9 4 6 4 8 - 5 7 2 5 4 6 6 6 7 48 - 45
5 Arvydas Puras GK "Elnias", LKKA 54,0 54 43 47,0 5 8 8 4 7 6 6 6 5 55 4 4 9 7 6 5 7 4 3 49 104 43
5 Rytis Amšiejus GK "Elnias", LKKA 54,0 54 43 47,0 5 10 7 5 5 5 6 6 6 55 7 7 3 4 6 8 5 4 5 49 104 43
7 Ramūnas Makaveckas GK "Elnias", LKKA 54,0 54 39 51,0 6 8 4 7 8 3 4 6 8 54 4 x 4 4 6 6 4 8 x - - 39
7 Gasparas Kazlauskas 54,0 54 39 51,0 5 7 6 7 5 5 5 2 8 50 x 6 5 8 7 4 5 8 6 - - 39
9 Donatas Gataveckas 54,0 54 38 52,0 5 6 4 4 x 5 x 2 6 - 6 x 4 7 8 4 8 7 7 - - 38

10 Justinas Sadzevi čius 54,0 54 37 53,0 6 9 10 4 x 4 7 4 5 - 6 9 5 5 5 4 7 6 7 54 - 37
11 Justina Kavaliauskait ė GK "Elnias", LKKA 53,5 54 34 53,5 x 5 5 4 7 6 8 7 6 - 6 5 6 9 6 8 6 7 4 57 - 34
12 Karolis Samušis GK "Elnias" 37,0 37 31 37,0 7 7 5 5 x 6 5 4 5 - 6 6 6 4 4 4 7 4 6 47 - 31



2 psl. iš 2

Golfo varžybos: GK "ELNIAS" 9 MET Ų GIMTADIENIO TAURĖ Aikštyno sudėtingumo rodikliai

Data ir laikas: 2009.06.21 10:00 SR CR PAR

Aikštynas: Golfo klubas "ELNIAS" Vyrai: 113 56,0 56

REZULTATAI Moterys: 113 56,0 56

1 2 3 4 5 6 7 8 9 Σ 1 10(1) 11(2) 12(3) 13(4) 14(5) 15(6) 16(7) 17(8) 18(9) Σ 2

Vieta Vardas Pavardė Golfo klubas (GK) Tiks- Žai- SF Nau- 3 4 3 3 3 3 3 3 3 28 3 4 3 3 3 3 3 3 3 28 bendr. SF

lusis dimo tšk. jas* 3 5 9 13 15 17 1 11 7 4 6 10 14 18 16 2 12 8 (gross) tšk.

Meistriškumo įverstis (HCP) Rezultatai

13 Martynas Kriau čiūnas GK "Elnias", LKKA 54,0 54 28 54,0 7 8 4 9 x 6 x 5 7 - 5 8 8 6 5 6 x 3 8 - - 28
14 Vytautas Gudaitis GK "Elnias", LKKA 54,0 54 27 54,0 8 8 6 4 x 6 x x 5 - 5 x x x 7 6 6 4 5 - - 27
14 Rita Sadzevi čienė LKKA 53,0 53 27 53,5 8 8 8 5 6 6 7 5 8 61 6 12 6 4 5 6 9 9 5 62 123 27
16 Mantas Černiauskas GK "Elnias", LKKA 48,0 48 25 48,5 8 x 6 5 5 8 x 6 4 - 7 x 8 5 4 7 7 5 5 - - 25
17 Laura Mickevi čiūtė GK "Elnias", LKKA 54,0 54 20 54,0 8 x 6 5 6 x x 6 7 - 6 x 7 x 7 6 7 6 7 - - 20
18 Laura Motiej ūnaitė GK "Elnias" 54,0 54 17 54,0 8 x 5 9 4 x 7 x 5 - 8 x 9 7 6 x 7 9 6 - - 17
18 Mantas Skukauskas GK "Elnias", LKKA 54,0 54 17 54,0 8 x 9 7 8 8 x 9 8 - 7 7 5 6 6 5 9 5 8 58 - 17
20 Tautvydas Žemaitis GK "Elnias", LKKA 54,0 54 16 54,0 7 9 9 4 7 9 8 5 5 63 8 7 9 9 8 6 9 8 9 73 136 16
21 Edgaras Babušis GK "Elnias", LKKA 54,0 54 6 54,0 10 9 7 9 8 x x 5 8 - 8 x x 8 7 x x 7 8 - - 6

IV KATEGORIJA. LKKA student ų grup ė: Steiblfordo taškai (SF)
1 Vaidas Ramanauskas GK "Elnias", LKKA 54,0 54 54 36,0 4 10 4 5 6 5 6 5 5 50 5 6 5 4 4 4 5 5 5 43 93 54
2 Mantas Žamba GK "Elnias", LKKA 53,0 53 50 39,0 5 5 4 7 3 4 5 5 6 44 7 x 6 4 4 6 4 4 7 - - 50
3 ** Arvydas Puras GK "Elnias", LKKA 54,0 54 43 47,0 5 8 8 4 7 6 6 6 5 55 4 4 9 7 6 5 7 4 3 49 104 43
3 ** Rytis Amšiejus GK "Elnias", LKKA 54,0 54 43 47,0 5 10 7 5 5 5 6 6 6 55 7 7 3 4 6 8 5 4 5 49 104 43
5 Ramūnas Makaveckas GK "Elnias", LKKA 54,0 54 39 51,0 6 8 4 7 8 3 4 6 8 54 4 x 4 4 6 6 4 8 x - - 39
6 Justina Kavaliauskait ė GK "Elnias", LKKA 53,5 54 34 53,5 x 5 5 4 7 6 8 7 6 - 6 5 6 9 6 8 6 7 4 57 - 346 Justina Kavaliauskait ė GK "Elnias", LKKA 53,5 54 34 53,5 x 5 5 4 7 6 8 7 6 - 6 5 6 9 6 8 6 7 4 57 - 34
7 Martynas Kriau čiūnas GK "Elnias", LKKA 54,0 54 28 54,0 7 8 4 9 x 6 x 5 7 - 5 8 8 6 5 6 x 3 8 - - 28
8 Vytautas Gudaitis GK "Elnias", LKKA 54,0 54 27 54,0 8 8 6 4 x 6 x x 5 - 5 x x x 7 6 6 4 5 - - 27
9 Mantas Černiauskas GK "Elnias", LKKA 48,0 48 25 48,5 8 x 6 5 5 8 x 6 4 - 7 x 8 5 4 7 7 5 5 - - 25

10 Laura Mickevi čiūtė GK "Elnias", LKKA 54,0 54 20 54,0 8 x 6 5 6 x x 6 7 - 6 x 7 x 7 6 7 6 7 - - 20
11 Mantas Skukauskas GK "Elnias", LKKA 54,0 54 17 54,0 8 x 9 7 8 8 x 9 8 - 7 7 5 6 6 5 9 5 8 58 - 17
12 Tautvydas Žemaitis GK "Elnias", LKKA 54,0 54 16 54,0 7 9 9 4 7 9 8 5 5 63 8 7 9 9 8 6 9 8 9 73 136 16
13 Edgaras Babušis GK "Elnias", LKKA 54,0 54 6 54,0 10 9 7 9 8 x x 5 8 - 8 x x 8 7 x x 7 8 - - 6

* - golfo klubo "Elnias" meistriškumo įvertis (HCP) naudojamas tik klubo viduje pradedančiųjų ir studentų grupėms.
** - aukštesnė vieta skirta pagal geresnį rezultatą antroje žaidimo pusėje (10-18 laukai).

ARTIMIAUSIOJO SMŪGIO IKI DUOBUTĖS RUNGTIS (3 laukas)
Mot. Laura Mickevi čiūtė GK "Elnias", LKKA 12,17 m
Vyr. Rytis Amšiejus GK "Elnias", LKKA 0,66 m


